18§55,
@ Comunedi Barrafranca

51 Provincia di Enna
ﬁ C.A.P. 94012 - % 0934/496011 - fax 0934/400175

cod. fis. 80003210863 - p. iva 00429180862

!

ORDINANZA N..del 16 Ottobre 2018
Oggetto: integrazione alla nuova regolamentazione Via Puccini

IL CAPO DEL VI SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Visto e richiamata la precedente ordinanza che regolamenta la Via Puccini, tratto compreso tra la
Via Oberdan e il V.le della Repubblica;

Considerate le continue lamentele dei residenti che evidenziano l'elevato flusso veicolare di detto
tratto di strada in considerazione del senso unico vigente in via Oberdan;

Effettuato sopralluogo nel sito interessato ;

Tenuto conto del parere favorevole dell'’Amministrazione, al fine di garantire un piu agevole
scorrimento del transito dei veicoli;

Preso atto che nella giornata di Sabato , a causa del mercato settimanale, i residenti non hanno altra
via di sbocco;

Visto I’ OO.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

" Visto l'art. 7del C.d.S.;

Visto I’art. 6 Legge 15/05/97 n. 127,
Visto I’art. 107 del D.L. 18/08/2000 n. 267,

ORDINA
Per 1 motivi di cut in premessa,
La posa di un pannello aggiuntivo da posizionare nei segnali gia esistenti recante la dicitura:
“ escluso sabato dalle ore 06:00 alle ore 14:00 eccetto i residenti”

DISPONE
Che gli operai addetti provvedano alla rimozione dell' attuale segnaletica e che sia data massima
divulgazione dell'ordinanza medesima .
Che le Forza dell'Ordine e i componenti della Polizia Municipale facciano rispettare la presente
ordinanza.

INFORMA
che contro il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture dei
Trasporti (ex Ministero dei lavori pubblici) ai sensi dell'art. 37 del Vigente Codice della Strada
entro 60 giorni, con le formalita stabilite dall'art.74 del Regolamento al C.d.S, nonché ricorso al
T.AR. Sicilia, ai sensi dell'art.21 della legge 6-12-1971 n. 1034, nel termine di 60 giorni, dalla
notificazione oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al presidente della Repubblica entro

- -#Haﬂﬁgiermrm&mm termint pwvrst"daﬂ‘arrﬂe seguenti del D.P.R. 24/11/1971 n. 1199.

-

Dal Comando d1 Pohzla Mumclpale 11 16 Ottobre 2018.



